ВЕСТИ
Арамильские20

№ 40 (1244) 22.08.2019
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

от 14.08.2019 № 474

Об утверждении Административного регламента исполне-
ния муниципальной функции по осуществлению муниципально-
го земельного контроля на территории Арамильского городского

округа

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением
Правительства Свердловской области от 28.06.2012 № 703-ПП «Об
утверждении Порядка разработки и принятия административных
регламентов осуществления муниципального контроля на
территории Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке
и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных
регламентов предоставления государственных услуг»,
постановлением Администрации Арамильского городского
округа от 13.03.2019 № 137 «Об утверждении Порядков
разработки и утверждения административных регламентов
осуществления муниципального контроля (надзора) органами
местного самоуправления Арамильского городского округа и
административных регламентов предоставления муниципальных
услуг органами местного самоуправления Арамильского городского
округа, а так же Правил проведения экспертизы проектов
административных регламентов осуществления муниципального
контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», на основании статьи 31
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Арамильского городского